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구매요구번호 2020-7332-1-0002-0004

공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

2019년 영등포구 관내 상수도공사(신설)

급수공사비,신설공사비상수도사업비용,영업비용,급수공사비,신설공사비

노현식

분임물품

출 납 원

노현식

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 급수공사

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
81-09-6-00300110-4-0 20639650

수도계량기보호통

구상흑연주철,Φ30mm×심도1.1m

조

5

177,955

889,775

2
81-09-6-00400110-4-0 10017214

수도계량기보호통

구상흑연주철,Φ40mm×심도1.1m

조

3

269,447

808,341

3
81-09-6-00500110-4-0 10017216

수도계량기보호통

구상흑연주철,Φ50mm×심도1.1m

조

4

299,609

1,198,436

12 2,896,552합    계   


