2020 03 06

01 36 13

1 / 1

: 2020/03/06

	2020-7332-1-0002-0004					
	2019 ()					
	,	, ,	,			
		G2B				
					가	
1_	81-09-6-00300110-4-0	20639650	,	30mm×	5	889,775
· ·					177,955	
2_	81-09-6-00400110-4-0	10017214	,	40mm×	3	808,341
2					269,447	
3	81-09-6-00500110-4-0	10017216	,	50mm×	4	1,198,436
3					299,609	
					12	2,896,552